Nos vero abbas et conventus nionasterii predicti, tinienles aliquod per in-

fortuniuni dictas litteras, nostra privilégia, ut predictum est, sic confir-

mantes et rénovantes ab aliquo negligi conservatore , ipsas litteras nostro

et nostri conventus consilio unacuni privilegiis noslris predictis duxinuis

concludendas. Ita tamen si predicti sacerdoles jure eorum privilegioruni

gaudentes et profruentes, aut quicunique ipsorum necesse habuerint vel

habuerit, nos Dei intuitu, pro defensione eorunideni, pro et cujuscumque

ipsorum necnon et nostrorum privilegioium juris observatione, dictas

litteras eisdem sacerdotibus non recusabinuis deliberare, dummodo ipso-

rum negocio completo dicte littere ad nos sempcr divolvantur. Verum quia

sacerdotes predicti aliquam litterarum certitudinem super hiis requirebant

et cupiebant, nos ipsorum petitioni acquiescentes, rogavimus decanum

concilii Sancti Trudonis, qui premissis omnibus et singulis, tam coram

oIRciali quam sigillifero et magistro Machario iuterfuit semper, presentia

suo sigillo conlirmanda
,
quibus nostrum sigillum primo in capite harum

litterarum in robur et testimonium omnium premissorum duxinuis appen-

dendum.rVos vero decanus predictus, ad preces virorum discretorum, vide-

licet domini Willelmi, Dei gracia abbatis Sancti Trudonis, prions et totius

conventus claustri ejusdem, conlirmationem et testimonium omnium pre-

' Voy. l'acte colc plus haut n° CCCXI.
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lactoruin nostruni sigillum liuic scriplo duximus appeiulendum. Daluni

anno Domini m" et" nonagesinio quarlo, feria teitia posl octavas pasche.

Original, sur fiarchomin, dont les sceaux sont détruits.

—

Copie dans le carlulaire B, fol. 16 v».

CCCXIII.

Gui , élu de Liéije, reconnait que Jean Caslaer a vendu, par-devunl ses

hommes liges, ù la confrérie de Saint-Euchère à Sain(-Tro)ul, sept

bonniers de ferre qu'il tient en fef de l'élu.

(17 avril 1295.)

Universis présentes litleras inspecluiis, Guido, Dei gracia Leodiensis

electus, salulem in Domino senipilernani. NoAeril universilas vestra tjuod

comparons in jure coram nobis et nostris lioniinibus feodalijjus, viilelicet

W(illelnio). comité de Salmis, domino Jacobo, domino de Clermonl. do-

mino Gerardo de Berloz, Laniberto de Ardinghen, militibus, Ludovico de

Warriiz et phn-ibus ab'is, Johannes de Caslaer, clericus, filius quondani

domini Lamberli de Bêche, militis, asseruit se esse hominem nostrum feo-

dalem et per nos légitime infeodatum de seplem bonuariis terre arabilis ^ el